Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                           №______
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.12.2010 №1633 «О Реестре социально
ориентированных некоммерческих организаций»

В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1368, руководствуясь статьями 71, 74 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 23.12.2010 №1633 «О Реестре социально ориентированных некоммерческих организаций» изложив подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 «Условия включения некоммерческой организации в Реестр» в следующей редакции:

«2.1.1.Некоммерческая организация зарегистрирована на территории города Ханты-Мансийска, осуществляет свою деятельность и реализует на территории города Ханты-Мансийска социально значимые общественно полезные проекты (программы) либо мероприятия для населения города Ханты-Мансийска.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                   М.П. Ряшин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                           №______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.12.2010 №1633 «О Реестре социально

ориентированных некоммерческих организаций»

В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1368, руководствуясь статьями 71, 74 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.12.2010 №1633 «О Реестре социально ориентированных некоммерческих организаций»:

1.1.Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 «Условия включения некоммерческой организации в Реестр» приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.1.Некоммерческая организация зарегистрирована на территории города Ханты-Мансийска, осуществляет свою деятельность и реализует на территории города Ханты-Мансийска социально значимые общественно полезные проекты (программы) либо мероприятия для населения города Ханты-Мансийска.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                   М.П. Ряшин